
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO” 
IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI, 
GESTIONE DELLE ACQUE E RISANAMENTO AMBIENTALE 

Via Berlino n.2 – 03043 CASSINO Tel. 0776/300026-21733 - Fax 0776/325342 

C.M. FRIS007004 e-mail: fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604 

 

         

Agli Studenti 

Ai Genitori degli Studenti  

Ai Docenti 

Al  Personale ATA 

Al DSGA  
Al Sito Web  

 

 

Oggetto: Disposizioni relative alle modalità di erogazione del servizio a decorrere da giovedì 4 

marzo 2021 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

• VISTA l’ordinanza n° 23 del 3 marzo 2021 del Sindaco del Comune di Cassino avente oggetto 

“Rettifica ordinanza n° 21 del 2.3.2021”; 

 

• VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n° 1990 del 05/11/2020;  

 

 

DISPONE 

 

A far data dal 4 marzo e fino al 14 marzo 2021:  

1. Tutte le attività didattiche, educative, funzionali all’insegnamento e collegiali si svolgeranno a 

distanza secondo il piano delle attività, il progetto di assistenza specialistica e l’orario delle lezioni 

attualmente vigenti. 

2. Resta confermata la didattica in presenza per gli alunni BES, i cui genitori abbiano presentato 

formale richiesta, previo accordo con gli insegnanti di sostegno che comunicheranno alla 

Dirigenza orari e sedi di servizio.  

 

3. Il personale amministrativo e tecnico riprenderà regolarmente servizio in presenza come da 

precedente organizzazione, salvo eventuali istanze di lavoro agile. 

 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0001923/U del 03/03/2021 17:10:17COMUNICAZIONI VARIE 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0001923/U del 03/03/2021 17:10IV.12 - COMUNICAZIONI VARIE 

mailto:fris007004@istruzione.it


4. I collaboratori scolastici riprenderanno il regolare servizio in presenza presso le sedi a loro 

assegnate. 

 

5. Per l’assetto organizzativo della didattica a distanza, anche relativamente allo svolgimento di ore 

a disposizione e di potenziamento si rimanda alla precedente circolare prot. N.1787 del 

28/02/2021. 

 

6. Per tutte le attività che si svolgeranno in presenza è obbligatorio, per il personale e gli studenti, 

l’utilizzo costante dei dispositivi di protezione delle vie respiratorie.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Venuti 

 


		2021-03-03T17:11:19+0100
	VENUTI MARIA




